

VENCEDORES DO PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

Pregão Eletrônico - 022/2022

E C DA SILVA EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 32.547.417/0001-65 - Endereço: R ESTEVAO ROCHA - CEP: 65978000 - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98104-2979

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	MECÂNICA GERAL - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	VARIOS	VARIAS	500 h	R\$ 80,00	40.000,00
0002	MECÂNICA HIDRAULICO - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	VARIOS	VARIAS	500 h	R\$ 75,00	37.500,00
0003	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	VARIOS	VARIAS	300 h	R\$ 75,00	22.500,00
0004	ELÉTRICA GERAL - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	VARIOS	VARIAS	200 h	R\$ 50,00	10.000,00
0005	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	VARIOS	VARIAS	100 h	R\$ 80,00	8.000,00
0006	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	VARIOS	VARIAS	80 h	R\$ 100,00	8.000,00
0010	MECÂNICA GERAL - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	VARIOS	VARIAS	450 h	R\$ 100,00	45.000,00
0011	MECÂNICA HIDRAULICO - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	VARIOS	VARIAS	500 h	R\$ 75,00	37.500,00
0012	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	VARIOS	VARIAS	300 h	R\$ 115,00	34.500,00
0013	ELÉTRICA GERAL - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	VARIOS	VARIAS	200 h	R\$ 75,00	15.000,00
0014	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	VARIOS	VARIAS	100 h	R\$ 90,00	9.000,00
0019	MECÂNICA GERAL - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	VARIOS	VARIAS	250 h	R\$ 198,00	49.500,00
0020	MECÂNICA HIDRAULICO - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	VARIOS	VARIAS	500 h	R\$ 95,00	47.500,00
0021	MECÂNICA EM MONTAGEM DE MOTOR - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	VARIOS	VARIAS	300 h	R\$ 250,00	75.000,00
0022	ELÉTRICA GERAL - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	VARIOS	VARIAS	60 h	R\$ 180,00	10.800,00
0042	MONTAGEM DE PNEUS PATROL	VARIOS	VARIAS	10 UN	R\$ 79,00	790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 450.590,00	

PRIMUS AUTO CENTER EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.135.863/0001-95 - Endereço: Avenida Governador Luiz Rocha - CEP: - UF: MA - Município: - Telefone: (99) 98273-8254

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	CAPOTARIA GERAL - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	XX	XX	60 h	R\$ 85,00	5.100,00
0008	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	XX	XX	24 SVÇ	R\$ 55,00	1.320,00
0009	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOCORRO POR KM RODADO VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)	XX	XX	1.400 Km	R\$ 1,88	2.632,00
0015	LANTERNAGEM E FUNILARIA GERAL - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	XX	XX	100 h	R\$ 110,00	11.000,00
0016	CAPOTARIA GERAL - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	XX	XX	80 h	R\$ 100,00	8.000,00
0017	ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO - VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	XX	XX	36 SVÇ	R\$ 120,00	4.320,00
0018	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOCORRO POR KM RODADO -VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS E CAMINHÕES)	XX	XX	1.600 Km	R\$ 2,30	3.680,00
0023	MÃO DE OBRA NO TORNO INDUSTRIAL - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	XX	XX	60 h	R\$ 250,00	15.000,00
0024	REBOQUE/GUINCHO - VEÍCULOS PESADOS (MÁQUINAS E IMPLEMENTOS)	XX	XX	600 Km	R\$ 5,00	3.000,00

Página 1 de 2



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/05/2022 às 11:14:06.
Código verificador: 27B05F



0025	TROCA DE PNEUS DE CARRO LEVE	XX	XX	30 UN	R\$ 12,00	360,00
0026	MONTAGEM DE PNEUS DE CARRO LEVE	XX	XX	30 UN	R\$ 8,00	240,00
0027	REMENDO QUENTE DE PNEUS DE CARRO DE PASSEIO	XX	XX	300 UN	R\$ 12,00	3.600,00
0028	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS CARRO E PASSEIO	XX	XX	20 UN	R\$ 35,00	700,00
0029	REMENDO QUENTE DE PNEUS DE CAMINHÃO	XX	XX	300 UN	R\$ 40,00	12.000,00
0030	TROCA DE PNEUS DE ONIBUS	XX	XX	60 UN	R\$ 25,00	1.500,00
0031	MONTAGEM DE PNEUS DE ONIBUS	XX	XX	60 UN	R\$ 34,50	2.070,00
0032	REMENDO QUENTE DE PNEUS DE RETRO DIAANTEIRO	XX	XX	150 UN	R\$ 79,50	11.925,00
0033	REMENDO QUENTE DE PNEUS TRATOR TRASEIRO	XX	XX	40 UN	R\$ 85,00	3.400,00
0034	REMENDO QUENTE DE PNEUS TRATOR DIAANTEIRO	XX	XX	40 UN	R\$ 85,00	3.400,00
0035	REMENDO QUENTE DE PNEUS PATROL TRASEIRO	XX	XX	20 UN	R\$ 85,00	1.700,00
0036	REMENDO QUENTE DE PNEUS PATROL DIAANTEIRO	XX	XX	20 UN	R\$ 85,69	1.713,80
0037	VULCANIZAÇÃO DE PNEUS CARRO DE PASSEIO	XX	XX	20 UN	R\$ 40,00	800,00
0038	TROCA DE PNEUS DE TRATORES TRASEIRO	XX	XX	10 UN	R\$ 90,00	900,00
0039	TROCA DE PNEUS PATROL	XX	XX	20 UN	R\$ 89,50	1.790,00
0040	TROCA DE PNEUS RETRO ESCAVADEIRA	XX	XX	20 UN	R\$ 89,00	1.780,00
0041	MONTAGEM DE PNEUS TRASEIROS DE TRATORES	XX	XX	10 UN	R\$ 72,00	720,00
0043	MONTAGEM DE PNEUS RETRO ESCAVADEIRA	XX	XX	20 UN	R\$ 70,00	1.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 104.050,80	

Valor Total: R\$ 554.640,80

